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F=ghs 3agiornata Campionato Reg.le in vasca in vasca lunga
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

50 Farfalla

Verona Centro Federale, Giovedi 15/07/2021 ore 16:42

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

P1ZZOL GIADA
MASETTO AURORA
CUZZUOL CAMILLA
QUAGGIO VERONICA
SQUIZZATO SOPHIA
OSTELLARI SOFIA
GRENDENE NOEMI
CANDIO SARA
MASAT VANESSA
BASSO REBECCA
FAVERO SORAYA
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12 3 ZANIN AURORA
13 8 NARDELLO CHIARA
14 4 OGBEKENE JAMILA
15 8 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD
16 7 DE MARCHI CATERINA
17 5 TONAZZO GIORGIA
18 7 GROPPO FEDERICA
19 3 BALZI ISABELLA
4

LAVARINI ALESSIA

Categoria Cadetti - F

GARZETTA ALESSANDRA
PETTENELLA NINA
MORESCHINI ANGELICA
BIGARDI EMMA

PARISSE GIADA

DE PIERI GIORGIA
PICCOLI ELISA

BIZZOTTO ANNA

Categoria Senior - F
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1 5 1 BIONDANI GIORGIA

2 8 1 MAGOGA VIOLA

3 1 1 GROPPO ALICE

4 10 1 POZZOBON FEDERICA

Serie

Anno Naz
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2005
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2001
2002
1999
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Foglion. 1
16/07/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PROGETTO NUOTO THIENE
Team Verona ASD
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74

GIS

HYDROS

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VENETO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PADOVANUOTO

TENNIS CLUB PESCHIERA

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO

LEOSPORT

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ANTARES NUOTO

Tempo Pti

00:28.56
00:28.77
00:28.99
00:29.53
00:29.60
00:29.72
00:29.91
00:29.94
00:29.97
00:30.01
00:30.08
00:30.40
00:30.52
00:30.58
00:30.59
00:30.66
00:30.78
00:30.91
00:31.10
ASS

00:28.42
00:28.42
00:28.94
00:29.00
00:29.31
00:29.39
00:29.75
00:30.80

00:27.28
00:28.92
00:29.31
00:29.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

